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Forslag til 

VEDTAK 
 

1. Klimapark2469 er et tverrfaglig utviklingsprosjekt innenfor de fleste av fylkeskommunens 
virkeområder, særlig regionalutvikling (bruk/vern), kulturvern, museum, læring/skole, 
samferdsel og internasjonalisering.  
 

2. Oppland fylkeskommune vil fortsette utviklingsarbeidet sammen med partnerne knyttet 
til Klimapark2469 i 2010, slik styringsgruppa foreslår. Oppgavene i 2010 blir blant annet å 
etablere langsiktig eierskap, avklare langsiktige forpliktelser, styrke faglig nettverk, 
fortsette formidling mot barn og unge, involvering av videregående skole i 
klimaovervåkning, etablere Nord-Europas første istunnel i Juvfonna og uttesting av 
attraksjonen for reiselivet.  
  

3. Oppland fylkeskommune bevilger kr. 1 000. 000,- til utviklingsarbeid med Klimapark2469 
i 2010. Midlene belastes ansvar 727000, funksjon 17010, næringsutvikling. 
Tilsagnsnummer 13.2010.  

 
 
 
Bernt M Tordhol 
Fylkesrådmann 

Dagfinn Claudius  
Fylkeskonservator  

 
 
Vedlegg: Notat datert 25.02.2010 vedr. status for arbeidet med Klimapark2469  
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 SAKSINNSTILLING 
 
Ideen om å etablere en Klimapark på Juvflya ble lansert i 2007. Siden den tid har det vært jobbet 
med en forstudie og et forprosjekt. I vedlagte notat er det redegjort nærmere for arbeidet som er 
gjort i forprosjekt i 2009. Det er i prosjektet inngått samarbeid med Statens naturoppsyn, 
Fylkesmannen i Oppland, Lom kommune, Norsk fjellmuseum og Nasjonalparkriket. De sentrale 
faglige partnerne i prosjektet er Meteorologisk institutt, Bjerknessenteret, Høgskolen i Gjøvik og 
Kulturhistorisk museum (Universitetet i Oslo). 
 
Gjennom forprosjektet har en jobbet med å foranke prosjektet både lokalt, regionalt, nasjonalt og 
internasjonalt. En har ikke minst begynt å få etablert Klimapark2469 som en spennende 
læringsarena for barn og unge. En annen viktig del av prosjektet er å etablere en plattform hvor 
nasjonale forsknings- og overvåkningsmiljøer samhandler tettere med lokale- og regionale 
kunnskaps- og undervisningsmiljøer. Der ligger det et stort uutnyttet potensial som vil bli jobbet 
mer med i det videre arbeidet. Arbeidet har også resultert i at denne tematikken er trukket inn i 
SORIA MORIA II. Det er lansert mange spennende ideer knyttet til fremtidig innhold for 
Klimpark2469, slik det er skissert i vedlagte notat. Et konkret forslag er å etablere Nord-Europas 
første istunnel i Juvfonna. Dette blir en spektakulær og unik arena både for læring, forskning og 
reiselivet. Det er planlagt at 30 meter av denne skal bygges i mai 2010, og testes ut på besøkende 
og skole/undervisningsmiljøer i 2010.  
 
En legger opp til at Fylkesutvalget kan foreta befaring og åpning av istunnelen den 21 eller 22 
juni i forbindelse med fylkesutvalgsmøte i Lom.  
 
Styringsgruppa har anbefalt at en jobber videre med utviklingsarbeidet med Klimapark2469. De 
viktigste oppgavene i 2010 blir å etablere langsiktig eierskap, avklare langsiktige forpliktelser, 
styrke faglig nettverk, fortsette formidling mot barn og unge, involvering av videregående skole i 
klimaovervåkning, etablere Nord-Europa første istunnel i Juvfonna og uttesting av attraksjonen 
for reiselivet. Det vises til eget notat hvor det gis en grundig gjennomgang av status og planer for 
2010.  
 
Budsjettet for 2010 er på 2. 995 000,-. Det innstilles på at Oppland fylkeskommune bevilger kr. 
1 000 000. Resterende søkes finansiert gjennom de andre prosjektpartnerne, samt eksterne 
bidragsytere, jf. budsjett og finansieringsplan i vedlagte notat.  
  
 
 

 


